



اگر نبود همت این مردمان و همت این روستائیان و همت این جنوب

شهری‌ها اگر نبود این نه زرمی سابقان ظلمتی از بین رفته بود و نه ما در مقابل

مشکلات می‌توانستیم مقاومت کنیم. همه اینها از برکت اینهایی هستند که شبانه انداد آنها پرخاسته‌اند و از آتشی آفاق این هستند که ما با تواضع به خدمت آنها پرودم و برای آنها خدمت کنیم؛ همه ما خدمتگزار آنها باید باشیم. آنها به ما منت دادند که ما را از این قیدی که ابوقدرت‌ها به دست و پای ما بسته بودند نجات دادند.

صحیفه هجرت، ص: ۱7، ص ۱۴۵ اجماران، ۱۸ اردیبهشت ۱۳۶۲

لازیچانی در بازگشت از ترکیه:

کشورهای آسیایی امنیت منطقه را در گرو همکاری با ایران می‌داند

رئیس مجلس شورای اسلامی می‌گوید گرایش کلی کشورهای آسیایی به این سمت است که با همکاری ایران امنیت پایداری در منطقه به وجود یابند.

علی لازیحانی که برای شرکت در مجمع عمومی مجالس آسیایی به ترکیه سفر کرده بود، دیروز پس از ورود به فرودگاه مهراباد در جمع خبرنگاران گفت: اجلاس مجالس کشورهای آسیایی از سوی تهران ایجاد شده است که جلسات آن در کشورهای مختلف برگزار می‌شود. با توجه به نقش و اهمیت آسیای جنوب اجلاسی مستمرا در حال پیشرفت است، به طوری که اعضای آن نسبت به سال‌های گذشته فعال تر شده‌اند.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: از موضوعات مهم اجلاس مجمع مجالس آسیایی این بود که دنیای امروز احتیاج به چندجانبه گرایی دارد و باید از ظرفیت‌های مختلف که یکی از آنها آسیاست، استفاده شود.

لازیچانی با اشاره به ماجرا، که در دوازدهمین مجمع مجالس آسیایی شکل گرفت، گفت: محور اصلی اجلاس، همکاری کشورهای آسیایی بود. کشورهای حاضر در این اجلاس نسبت به سال‌های گذشته مستحتر و به یکدیگر نزدیک‌تر شده‌اند، هر چند فرمت‌ها یک شکل نیست. اما دریافت‌اند که از نظر اقتصادی باید با هم کار کنند و برای ایجاد امنیت در منطقه از ظرفیت‌ها استفاده کنند، از این رو گرایش‌ها به یکدیگر نزدیک‌تر شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی به دستاوردهای دوازدهمین مجمع عمومی مجالس آسیایی در ترکیه پرداخت و گفت: درباره همکاری‌های اقتصادی با رئیس‌مجلس ملی ترکیه صحبت‌هایی انجام شده که نشان می‌داد نگاه مثبت است. همچنین راه‌های گسترش این همکاری‌های اقتصادی مورد بررسی قرار گرفت که در طرف یاد پیگیر آن باشند.

لازیچانی، رازینی در مسائل منطقه‌ای با توجه به نقش آفرینی ایران و ترکیه را دیگر محور گفت‌وگو با رئیس‌مجلس ملی ترکیه دانست و افزود: همچنین از این فرصت می‌خواهد برای دیوار با رؤسای مجالس برخی کشورهای حوزه خلیج‌فارس که دوست ما هستند، استفاده شده و مذاکراتی در زمینه اقتصادی و همین طور برخی مسائل منطقه‌ای با آنها صورت گرفت.

وی با تأکید بر اینکه گرایش کلی این اجلاس این است که با همکاری ایران امنیت پایدار در منطقه به‌وجود یابند، افزود: بدین همین اسام کشورهای عضو رفتار، امریکایی‌ها را در مورد نادیده‌انگاری این‌ امر می‌پذیرند و به بیان‌های مختلف می‌گویند که باید روابط نزدیک امنیتی و اقتصادی با ایران داشته باشند. باید از این ظرفیت استفاده و ظرفیت‌ها را به نحو احسن فعال کرد.

سرلشکر موسوی:

ترند دشمنان عملیات روانی با سوءاستفاده از مشکلات معیشتی و اقتصادی است



فرمانده کل ارتش یا بیان اینکه ترند جدید دشمنان عملیات روانی با سوءاستفاده از مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم است، گفت:اگر دیروز اماکن حیاتی و سسای هدف بمباران و موشک دشمنان بود، امروز امید و انگیزه مردم به‌ویژه جوانان آماج بمباران تبلیغاتی و رسانه‌ای دشمنان است.

پنجمین آیین تحلیف و اعطای سرودوشی به دانش‌پژوهان آموزشگاه‌های ارتش، دوران معاصر بر اثر حوادث گوناگون است اما بدون نگرید فقط نگاه مبارک این دوران، بی‌وزنی انقلاب شکوهمند اسلامی است. گفت آ‌ن‌جا بیان این امر بفرق‌تر شروع و توزیع تقسیم شده بود و این دو اب‌قدرت بودند که برای کشورها و ملت‌ها تصمیم می‌گرفتند و این عزیز ما هم از این اقدام مدستتنی نبود.

به گزارش فارس، وی در ادامه دیدار فوق‌العاده جنرلی جمهوری اسلامی ایران در مردم ندای استقلال سرد و علاوه بر آن پرچمدان مبارزه با نظام سلطه در جهان شد. از همان روزهای اول انقلاب، نظام سلطه به سرکردگی آمریکا هر کاری که در دشمنان برآمد، بر علیه مردم ایران انجام دادند اما به حول و قوه الهی نهای نوپای انقلاب امروز به قدرت تونمند ۴۰ ساله تبدیل شد که هیچ طوفانی قادر به آسیب زدن به آن نیست. امیر سرلشکر موسوی با بیان اینکه ترند جدید دشمنان عملیات روانی با سوءاستفاده از مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم است، افزود: اگر دیروز اماکن حیاتی و سسای هدف بمباران و موشک دشمنان بود، امروز امید و انگیزه مردم به‌ویژه جوانان آماج بمباران تبلیغاتی و رسانه‌ای دشمنان است. فرمانده کل ارتش یادآور شد: به همین علت مقام معظم رهبری (مجاهد العالی) در بیانیه گام دوم انقلاب می‌فرماید که امروز نخبستین و ریش‌سفیدترین مجله، پرورش نهای امید و نادن تروس و سومیدی از خود و دیگران است. وی بیان داشت: این امیر، فرمانرو هرز مس‌کاری کند که مردم را ناامید کند به نفع دشمن کار کرده است. هر کسی حرفی بزند که باعث ناامیدی مردم شود، در زمین دشمن بازی می‌کند و هرکس کاری کند یا حرفی بزند که به واسطه آن مردم ایران خردشدار کنند یا ندانسته به نفع دشمن کار کرده است، مردم سرلشکر موسوی از ایشان انتقاد و به شما جوانان عزیز که با شرکت در یک مسابقه چند ۱۰۰ هزار نفری موفق شدید لبلس سرباز و مردم فرار کنید، تریک عرض می‌کنم: فرمانده کل ارتش اسلام، آیدان نظام، سربازو ارتش اسلام را بر تن کنید و در خیل مجاهدان دفاع از اسلام، انقلاب، انظار و کشور، مردم فرار کنید، تریک عرض می‌کنم: فرمانده کل ارتش اسلام، آیدان نظام، تانک‌های مومنه‌ها شما نهاد امید، شادابی، سرزندگی و بی‌هراسی است. حضور شما در صف دفاع از آرمان‌های انقلاب، نهاد دفاع آیدی از نظام انقلابی و پایندهی همیشگی که ارزش‌های انقلابی است، وی بیان داشت: خاندان بزرگ را به‌عناظر داشتن خهرزهایی مثل شما شکر می‌کنم. به خانواده‌های محترم و شما که چنین جوانانی را پرورش دادند، تبریک عرض می‌کنم و درود می‌فرستم. امیر سرلشکر موسوی همچنین در محرابه این مراسم در پاسخ درباره فضاسازی رسانه‌ای بیگانه درباره تخریبات و ادوات نظامی مردم استفاده در ارتش، گفت: ما از دشمنان دعوت نمی‌کنیم ولی اگر آنها می‌خواهند متوجه‌h

حذف اثر لایه کروماتد در ورق‌های گالوانیزه

انفهام- خبرنگاران کهن!

با به نتمز رسیدن پروژه تحقیقاتی مشترک میان کارشناسان شرکت فولاد مبارک و دانشکده مهندسی مواد دانشگاه صنعتی اصفهان اثر لایه کروماتد در ورق‌های گالوانیزه حذف شد.

پس از تلاش پژوهشی مشترک از دانشکده مهندسی مواد دانشگاه صنعتی اصفهان و با همکاری واحدهای تولید ورق گالوانیزه و تحقیق و توسعه و فنی پشتیبانی، طرح پوششی کروماتد، روش مفصلی نقطه‌ای ورق‌های گالوانیزه دارای اضافه جرم بودنی کروماتد در لیه ورق» که بار نخستن در با این اقدام عدم رضایت مشتریان در حوزه خوشکاری نامناسب کاهش یافته است.

مسئود نصیری مهم‌ترین اهداف این پروژه تعمیراتی را اجرای پروژه‌های توسعه و آماده‌سازی سیستم تولید مگ‌کرم جهت تولید محصولات جدید مورد نیاز بازار، انجام تعمیرات و منظور بهبود عملکرد تجهیزات و ارتقای سطح کیفیت محصولات دانست. وی افزود: یکی فعالیت‌های در نظر گرفته شده بهینه‌سازی نیروهای متخصص داخلی با موفقیت انجام شد.

عصریبا بیگنی نماینده تبریز در تشریح جلسات کمیسیون ششورهای با وزیر کشور

می‌گوید که رحمانی‌فضلی اعلام کرد دقیقاً دو روز قبل از اعلام رسمی افزایش قیمت بنزین، بنده در جلسه هیئت وزیران که رئیس‌جمهور هم در آن حضور داشت اعلام شد که در روز جمعه ۲۴ آبان ماه، افزایش قیمت بنزین انجام خواهد شد.

جلسه علنی دوازدهم مجلس شورای اسلامی به ریاست مسعود پزشکیان نایب رئیس‌مجلس آغاز شد. نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز موادی از لایحه درآمد پایدار و هزینه نهادهای دولتی، دیهاری‌ها را به تصویب رساندند. نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز موادی از لایحه درآمد پایدار و هزینه نهادهای دولتی، دیهاری‌ها را به تصویب رساندند.

براساس ماده ۱۱ لایحه نحوه سازمان امور مالیاتی موظف‌الست هنگام دریافت مالیات ماده ۵۴ قانون مالیات مستقیم با اصلاحی‌ها و الحاقات بعدی موضوع مالیات نقل و انتقال فعلی املاک و انتقال حق واگذاری و به ترتیب دو درصد و یک‌درصد به‌عنوان عوارض دریافت و به حساب شهرداری محال گردید.

همچنین مطابق با ماده ۱۲ لایحه، معادل دوازده در هزار ارزش صحرهای کالاهای وارداتی که حقوق ورودی آنها اصول می‌شود، توسط حکم‌ک عموری اسلامی ایران به‌حساب تمرکز و جوه وزارت کشور (سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور) در نظر شده تا به نسبت ۱۳ درصد کاهش‌یها، ۳۵ درصد دهیاری‌ها و ۵۲ درصد سایر شهرداری‌ها و براساس ساخت‌های جمعیت و کمتر توسعه یابفتی، صرف‌کمک و ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری‌ها و دهیاری‌ها شود.

روایتی از جلسه با وزیر کشور

«